
Резултати од првиот колоквиум теорија по предметот Биохемија 1 

 

I група                               Биохемија 1 

Сара Зафировска  18294  10 

Ева Стојаноска  18336  10= 

Ванеса Ѓорчевска  18383  9 

Михаела Миова  16068  8= 

Евгенија Котеска  18043  8+ 

Тамара Касоска  18305  8+ 

Дијана Најдовска  18394  8- 

Андониа Кузева   18329  8- 

Ивана Стефаноска  18021  7+ 

Наталија Калајџиеска 18300  7 

Надица Кочовска  18330  7 

Емилија Поповска  18333  7 

    18314  5 

    18297  5 

    18310  5 

    18385  5 

    18550  5 

 

 

 

 

 

11.01.2024    Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска  

                       Катедра за експериментална биохемија 

  



Резултати од првиот колоквиум теорија по предметот Биохемија 1 

 

II група                                Биохемија 1 

Михаил Жупан  18269  10= 

Матеја Пејчиноска                  18311                9- 

Теа Цветаноска                        18320                9= 

Васе Колароска  18301   8+ 

Наталија Крстаноска  18327   8 

Виолета Ѓорѓиева  18293   8- 

Христо Димитриевски            18267                8= 

Ивана Бојковска                      17752                7+ 

Лина Паскова   18312  7+ 

Филип Блажевски                   18269                7- 

Канита Муковиќ  18547  6+ 

Евгенија Атанасовска 18289  6- 

    18321  5 

    18309  5 

    18331  5  

17681               5 

 

Општа биохемија 

Хабибе Вејсели                    17503                      7+ 

 

 

 

 

13.01.2024    Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска  

                       Катедра за експериментална биохемија 


